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راهاندازی بزرگترین صندوق خطرپذیر کشور و شرکت توسعه لایسنس در هلدینگ خلیجفارس
مشاور مدیرعامل در امور نوآوری و اقتصاد دانشبنیان گروه صنایع پتروشیمی خلیجفارس در آیین افتتاحیه همایش پتروفن ۱۴۰۴ با اشاره به فلسفه

تشکیل کمیته نوآوری و فناوری این شرکت، بر هماهنگی و همافزایی هلدینگ خلیجفارس با زیستبوم نوآوری ملی تأکید کرد.

به گزارش پایگاه خبری اکو نوآوری، سورنا ستاری، در این آیین که امروز (یکشنبه ۱۶ آذرماه ۱۴۰۴) در سالن همایشهای پژوهشگاه صنعت نفت برگزار
شد، گفت: پژوهشگاه صنعت نفت شاید استانداردترین فضای پژوهش در دنیاست، اما یک سؤال اساسی این است که چرا در این پژوهشگاه،

کاتالیست یا لایسنس ساخته نمیشود؟

وی افزود: وقتی فاصلهای بین پژوهش و فناوری نمیگذارید، این سؤال بیمعناست زیرا پژوهش با فناوری دو مقوله متفاوت است. فناوری از جنس بازار
است؛ بنابراین محصول فناوری باید بتواند رقابت کرده، ضمانت بدهد، ضمانت پیشپرداخت بدهد، حُسن انجام کار بدهد، با رقیب خارجی و داخلی،

رقابت و بازاریابی کند.

مشاور مدیرعامل در امور نوآوری و اقتصاد دانشبنیان گروه صنایع پتروشیمی خلیجفارس با بیان اینکه ۳۰ درصد فناوری، پژوهش است و ۷۰ درصد
موارد دیگر، گفت: نوآوری و فناوری در اکوسیستم، اجزایی هستند که پژوهشگاهها تلاش و مطالعه میکنند تا بتوانند آن ایده یا پژوهش را تبدیل به

فناوری کنند.

دکتر ستاری با تأکید بر اینکه یکی انگاشتن فناوری و نوآوری و پژوهش اشتباه است، تصریح کرد: طبق این اصل، نمیتوانید از پژوهشگاه نفت انتظار
داشته باشید که به شما کاتالیست یا لایسنس بدهد؛ همانطور که از دانشگاه نمیتوانید انتظار داشته باشید که واکسن یا دارو تولید کند.

وی با اشاره به تشکیل کمیته راهبری نوآوری و فناوری در هلدینگ خلیجفارس، اظهار داشت: کمیته راهبری نوآوری و فناوری شرکت صنایع پتروشیمی
خلیجفارس بر اساس قانون جهش تولید دانشبنیان باهدف سیاستگذاری، راهبری و جهتدهی نوآوری تشکیل شد.

مشاور مدیرعامل در امور نوآوری و اقتصاد دانشبنیان گروه صنایع پتروشیمی خلیجفارس با اشاره به اعتبار مالیاتی این شرکت، ادامه داد: این شرکت در
سال جاری و تاکنون حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان بودجه مالیاتی گرفته و تا آخر سال حتماً ۲۰۰۰ میلیارد تومان را رد میکنیم. این دو همت اعتبار مالیاتی

در سال گذشته ۱۳ میلیارد تومان بود. بخشی از این اعتبار مالیاتی در حوزه سرمایهگذاری نوآوری استفاده خواهد شد.

ستاری با اشاره به تشکیل صندوق CVC در این شرکت، گفت: صندوق سرمایهگذاری خطرپذیر خلیجفارس با سرمایه ثبتی ۵ همتی تشکیل شده که
بزرگترین صندوق خطرپذیر در کشور است.

وی افزود: تشکیل شرکت توسعهدهنده انرژیهای تجدیدپذیر خلیجفارس، صندوق سرمایهگذاری خطرپذیر خلیجفارس و شرکت توسعهدهنده لایسنس
خلیجفارس در راستای هماهنگی و همافزایی هلدینگ با زیستبوم نوآوری ملی انجام شده است.

مشاور مدیرعامل در امور نوآوری و اقتصاد دانشبنیان گروه صنایع پتروشیمی خلیجفارس با تأکید بر اینکه نوآوری با هیچ قانونی سازگار نیست، خاطر
با ۶۰ درصد ابتکارات مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیجفارس بوده که  از  نشان کرد: تشکیل شرکت توسعهدهنده لایسنس خلیجفارس 
سرمایهگذاری CVC ایجاد شده است. امیدواریم در این شرکت بتوانیم دو، سه پروژه را اجرایی کنیم و بتوانیم مدل موفقی را از آنها ایجاد کنیم.


